Администрация  Дубовского сельского поселения 		             Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 марта 2020 г.                  			                                                № 13

О создании комиссии по вопросам самовольного строительства
на территории Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области.

В соответствии с Постановлением №29 от 20 марта 2020 года «Об утверждении порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, и принятия мер по устранению выявленных нарушений», в целях выявления самовольных построек в ходе проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек, документов, подтверждающих наличие признаков самовольной постройки, и организации работ по сносу самовольных построек, возведенных на территории  Дубовского сельского поселения,  руководствуясь Уставом  Дубовского сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать координационный орган – комиссию по вопросам самовольного строительства, Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской  области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                   А.А.Голев

Приложение № 1
                                                                                              к распоряжению администрации
                                                                                                 Дубовского сельского поселения
                                                                                                                  №13  от  23 марта 2020г.

Персональный состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области.

Председатель комиссии – глава Дубовского сельского поселения Голев А.А.
Заместитель председателя комиссии – специалист 2-й категории администрации Дубовского сельского поселения Ковалев А.Н.
Секретарь комиссии – ведущий специалист администрации Дубовского сельского поселения Вавилова С.А.
Члены комиссии:
0. Телятников А.А. – специалист по благоустройству администрации Дубовского сельского поселения ;
0. Безруков Ю.А. – специалист 2-й категории администрации Дубовского сельского поселения;